

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 38**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

6.3.2023

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Alstap s.r.o.**

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " nové trasy digestoří "

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

46 625,30 Kč**6 993,80 Kč****53 619,10 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

6.3.2023

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Nové umístění odtahů digestoří. Na základě tohoto nového umístění je zpracován dopad do VV.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba domova pro seniory
 Objekt: **ZL 38**

KSO: **Mladá Boleslav**
 Místo: **Mladá Boleslav**
 Zadavatel: **Statutární město Mladá Boleslav**

CC-CZ:

Datum:

IC:

DiC:

Uchazeč: **Alstap, s.r.o.**

IC:

DiC:

Projektant:

IC:

DiC:

Zpracovatel:

IC:

DiC:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 625,30

DP- základní

Základ daně

Sazba daně

snižena

#ODKAZ!

0,00

21,00%

6 993,80

Cena s DPH

v CZK

53 619,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo: **Mladá Boleslav**

Datum:

Zadavatel:

ALSTAP s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

SOUPIS PRACÍ

ZL 38

Stavba: Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo: **Mladá Boleslav**

Datum:

Zadavatel:

Alstap s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství SOD	J.cena [CZK]	Cena celkem SOD [CZK]	J.cena nová	Množství nová	cena celkem Nová	odpočet	Připčet	
Náklady soupisu celkem							7 995,00			26 765,70	0,00	46 625,30	
Náklady soupisu celkem													
24	K	72811212R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	15,000	226,60	3 399,00		24,00	5 438,40 Kč		2 039,40 Kč	
			Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm									0,00 Kč	
25	M	7030	Kružové potrubí SPIRO do DN150 včetně závěsů a tvarovek	km	15,000	306,40	4 596,00		24,00	7 353,60 Kč		2 757,60 Kč	
			Kružové potrubí do DN150 včetně závěsů a tvarovek									0,00 Kč	
ZL 38.1		469081422	Vybouření otvorů pro elektroinstalace ve zdvi betonovém pl přes 0,0225 do 0,09 m2 8 plus 15 do 30 cm	kus		640	0,00	640,00	12,00	7 680,00 Kč		7 680,00 Kč	
												0,00 Kč	
ZL 38.2			závěsní náhody pro VTF potrubí 210mm	m			0,00		166	4 482,00 Kč		4 482,00 Kč	
												0,00 Kč	
ZL 38.3		721613113	Montáž doplatečně izolovaného potrubí kruhového izolacním nřivlekiem	m			0,00		67,1	1 811,70 Kč		1 811,70 Kč	
												0,00 Kč	
9	K	72861113R00	M2 ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do 0,07m2	kus	18,000	453,20	8 157,60		19	8 610,80 Kč		453,20 Kč	
			M2 ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do 0,07m2									0,00 Kč	
10	M	8009	Malyj radiální ventilátor SILENT ECO-U 100	apř	18,000	6 047,40	108 745,20		19	114 786,60 Kč		6 047,40 Kč	
			Malyj radiální ventilátor 100									0,00 Kč	
		751613140	Montáž sřemnu pro odvěš kondenzátu	ks				170	6	1 020,00 Kč		1 020,00 Kč	
		28654742	škrbn pro odvěš kondenzátu	ks				3390	6	20 340,00 Kč		20 340,00 Kč	